
標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1000100035C
僑營餐館經營實力提升計畫-

中、高階主廚培訓班
勞務類 公開招標 實踐大學 2011/1/10 2,400,000

1000190042C
「百齡薪傳聖火傳遞活動」影片

製作
勞務類 公開招標 華視文化事業股份有限公司 2011/1/25 2,300,000

1000090056C
第七屆全球華文網路教育研討

會-秘書組
勞務類 公開招標 中國文化大學 2011/1/25 4,500,000

1000080073B
「100年國際事務青年人才培訓

計畫」執行作業
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
元創數位整合行銷有限公司 2011/1/31 520,000

1000110031B-1
100年度公務車洗車、打蠟及皮

椅保養美容等清潔服務案
勞務類 限制性招標

財團法人陽光社會福利基金

會陽光汽車美容中心和平店
2011/2/18 121,200

1001090102C
「每日一句」多媒體光碟、線上

課程暨iPhone應用程式製作案
勞務類 公開招標 台灣知識庫股份有限公司 2011/3/29 1,760,000

1010110045B
101年度出納管理資訊系統維護

服務
勞務類 限制性招標 探網科技股份有限公司 2011/12/16 200,000

1000090054C-1
2011年海外華裔青年語文研習班

（暑期青少年班）後續擴充
勞務類 限制性招標 淡江大學 2011/8/5 528,000

1000130099B
100年度「北區僑生春季聯誼活

動」
勞務類 限制性招標  輔仁大學 2011/3/2 360,000

1.00E+08
2011年海外華裔青年台灣觀摩團

（第一梯次）後續擴充
勞務類 限制性招標 淡江大學 2011/2/16 374,000

100010090B-1
2011年商會幹部網路培訓班後續

擴充
勞務類 限制性招標 銘傳大學 2011/3/25 237,500

1000090132C
2012年月曆暨春聯美編設計及印

製
勞務類 公開招標 加斌有限公司 2011/6/23 2,995,000

1000100155C
2011年「台商會領導班」暨「台

商會菁英班」
勞務類 公開招標 社團法人中華整廠發展協會 2011/9/14 2,255,085



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1000110112B
100年度檔案委外建檔及掃描服

務
勞務類

公開取得報價

單或企劃書

普而得數位科技股份有限公

司
2011/5/9 212,105

1010100008B 2012年海外僑商烘焙創業觀摩團 勞務類
公開取得報價

單或企劃書

財團法人中華穀類食品工業

技術研究所
2011/12/5 690,000

1000110166B 採購鳳梨酥2000盒 財物類 限制性招標 新東陽股份有限公司 2011/10/5 300,000

1010110044B
101年度歸檔公文掃描作業外包

服務
勞務類 限制性招標 吳碧娥 2011/12/16 396,000

1000090032E
2011年海外華裔青（少）年暑期

研習營
勞務類 公開招標

中國青年救國團,財團法人

台灣發展研究院
2011/1/17 4,800,000

1000100120B 台灣茶藝教學網路影音課程 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
中華電視股份有限公司 2011/6/7 780,000

1000090117C 100年海外青年文化志工培訓班 勞務類 公開招標 數位行動科技股份有限公司 2011/5/16 3,158,400

1000130171B
100年馬來西亞國民型中學校長

及升學輔導老師來台參訪團
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
社團法人中華整廠發展協會 2011/11/16 460,000

1010110027B 101年公共區域清潔維護工作 勞務類 限制性招標
財團法人伊甸社回福利基金

會附設阿萬師清潔工作隊
2011/11/30 633,600

1000100067D
2011年行銷暨生產管理E化研習

課程
勞務類 公開招標

社團法人中華民國中小企業

協會
2011/3/15 3,190,000

1000090156B
慶祝中華民國建國一百年國慶四

海同心聯歡大會接待人力
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
奧爾司工作室 2011/9/8 355,000

1000100124C
2011年海外僑商文化創意（花藝

與茶藝）研習班
勞務類 公開招標 實踐大學 2011/6/8 870,000

1001090074C
100年華文網路種子師資培訓班-

實體課程
勞務類 公開招標 中國文化大學 2011/3/10 2,960,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1000090140C
印製一千字說華語等19項教材後

續擴充
勞務類 限制性招標 仁翔美術印刷股份有限公司 2011/6/15 1,050,000

1000080141B 委外製作國父銅像 勞務類 限制性招標 盧春雄 2011/6/24 595,000

1000100106C
2011年輔導僑商創業學程－茶飲

簡餐連鎖加盟經營班
勞務類 限制性招標 弘光科技大學 2011/3/8 1,157,000

1.00E+06
2011年海外華裔青年台灣觀摩團

（第三梯次）後續擴充
勞務類 限制性招標 社團法人中國青年救國團 2011/4/25 220,000

1000080076B 100年慶典活動用膠質國旗 財物類 限制性招標 互凱興業有限公司 2011/2/16 776,572

1000170115B 100年度員工自強活動「住宿」 勞務類 限制性招標 合家歡休閒股份有限公司 2011/3/31 190,550

1001090173B
拷製一千字說華語（中西文）影

音互動式光碟等17種光碟案
勞務類 公開招標 千晉視聽事業有限公司 2011/11/28 278,440

1010110051B
101年度電子郵件、郵件備份暨

防垃圾郵件系統維護服務
勞務類 限制性招標 桓基科技股份有限公司 2011/12/27 522,000

1010110021B
101年度全球資訊網及相關網站

維護案
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
華經資訊企業股份有限公司 2011/12/20 450,000

1000100094C
2011年輔導僑商創業學程—養生

素食製作班
勞務類 限制性招標 弘光科技大學 2011/2/14 1,162,500

1000090092C
100年海外民俗文化種子教師培

訓班
勞務類 限制性招標 傳藝寰宇文教有限公司 2011/1/28 5,000,000

1010110050B
101年度華僑會館檔案清查及庫

房管理作業外包服務
勞務類 限制性招標 沈振中 2011/12/26 468,000

1010110026C
101年度資訊設備及網路系統維

護服務
勞務類 限制性招標 眾力科技股份有限公司 2011/12/2 1,576,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010110041B
101年度歸檔公文點收作業外包

服務
勞務類 限制性招標 許秋蓮 2011/12/13 328,800

1000130170B
第29期海外青年技術訓練班聯合

畢業典禮、餐會及成果展
勞務類 限制性招標 銘傳大學 2011/10/27 980,000

1010190005C
101年『宏觀網路電視』網路直

播及隨選視訊專案節目
勞務類 公開招標 亞捷數位科技股份有限公司 2011/11/29 6,690,000

1000090103B
2011年海外華裔青年語文研習班

（新加坡地區團體班）
勞務類 限制性招標 國立台灣師範大學 2011/1/31 640,000

1000100097B 99年版華僑經濟年鑑委外編纂 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
國立中正大學 2011/4/22 950,000

1000090147B
2011年海外華裔青年英語服務營

紀念光碟製作案
勞務類 限制性招標 華視文化事業股份有限公司 2011/7/6 735,000

1001110082C
公文管理系統整合建置委外服務

案
勞務類 公開招標 二一零零科技股份有限公司 2011/5/9 6,650,000

1001090130B
 一??年加歐地區華文教師線上

遠距研習班
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
國立臺灣師範大學 2011/6/7 600,000

1001090123C
100年華文網路種子師資培訓計

畫-線上課程
勞務類 限制性招標 中國文化大學 2011/4/19 4,500,000

1000080118B

「紐約中華公所、駐美中華總會

館、羅省中華會館回國訪問團」

文化參訪活動

勞務類
公開取得報價

單或企劃書
吉福旅行社有限公司 2011/5/2 980,000

1000100150C
2011年網路店面行銷實務班後續

擴充
勞務類 限制性招標

社團法人中華民國中小企業

協會
2011/7/21 1,280,000

1000080015C-1
購置建國一百年官方版國旗紀念

徽章後續擴充
財物類 限制性招標 偉大證章社有限公司 2011/1/18 122,400

1000100119B 運送約25貨櫃礦泉水相關費用 勞務類 限制性招標 律僑國際物流有限公司 2011/4/7 387,200



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1000130163B
100年海外僑生回國升學宣導人

員來台參訪團
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
社團法人中華整廠發展協會 2011/10/26 350,000

1010190058E 101年台灣宏觀電視節目製播 勞務類 限制性招標
財團法人公共電視文化事業

基金會
2011/12/30 125,850,000

1010090019C
中華民國101年春節文化訪問團

亞洲地區巡迴訪演
勞務類 限制性招標 映畫傳播事業股份有限公司 2011/11/25 4,500,000

1000090148B 100年海外台語教師研習班 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
台灣母語聯盟 2011/9/1 859,995

1010100013C 2012年實體店面行銷實戰班 勞務類 公開招標
社團法人中華民國全國中小

企業總會
2011/12/30 1,800,000

1010090010E 2012年海外華裔青年語文研習班 勞務類 公開招標

元智大學,社團法人中國青

年救國團,國立台灣師範大

學 淡江大學

2011/12/14 23,320,000

1000080075C 100年慶典活動用布質國旗 財物類 公開招標 漢佳國際股份有限公司 2011/1/28 1,185,888

1000090128C
中華民國建國一百年海內外青年

大會師活動
勞務類 限制性招標 社團法人中國青年救國團 2011/4/27 2,300,000

1000100134B
綠色造林及百校植樹紀錄片影片

製作
勞務類 限制性招標 華視文化事業股份有限公司 2011/5/20 980,000

1001090158B
100年度線上同步教學平台維運

案
勞務類 限制性招標 睿碼科技股份有限公司 2011/8/18 2,200,000

1000090015C-3
「購置建國一百年官方版國旗紀

念徽章」後續擴充
財物類 限制性招標 偉大證章社有限公司 2011/7/1 316,200

1000090083C
100年緬甸華文師資專班-高中國

文班
勞務類 公開招標 國立師範大學 2011/3/22 1,780,560

1001110138B 僑務資訊系統增修功能案 勞務類 限制性招標 華經資訊企業股份有限公司 2011/6/22 450,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1001090127D 100年度全球華文網委外營運 勞務類 公開招標 台灣知識庫股份有限公司 2011/6/8 7,888,888

1000090095B
2011年海外華裔青年英語服務營

後續擴充
勞務類 限制性招標 中國青年救國團 2011/2/11 560,000

1000080143B
一百年十月慶典桃園國際機場接

待僑胞人員旅館住宿及相關服務
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
華航大飯店股份有限公司 2011/7/18 200,000

1000090088C 2011年海外華裔青年英語服務營 勞務類 限制性招標 中國青年救國團 2011/1/21 9,500,000

1000090133D

「慶祝中華民國建國一百年國慶

四海同心聯歡大會」節目製作暨

舞台燈光音響及場地佈置

勞務類 公開招標 映畫傳播事業股份有限公司 2011/7/5 9,195,200

1000110145C
一百年總統府造型紙雕紀念郵摺

印製案
勞務類 限制性招標 昌麗企業有限公司 2011/6/24 1,200,000

1010090015C
中華民國101年春節文化訪問團

歐洲地區巡迴訪演
勞務類 限制性招標 上行詩音樂工作室 2011/11/10 2,450,000

1010110061B
101年度華僑會館檔案庫房消防

安全設備維護服務
勞務類 限制性招標 廣潤科技有限公司 2011/12/29 130,000

1000090011D
100年海外華文教師研習班（菲

律賓、美國及馬來西亞班）
勞務類 公開招標

國立臺灣師範大學,弘光科

技大學
2011/1/5 4,400,000

1000090021B
第七屆全球華文網路教育研討

會-產業組
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
台灣知識庫股份有限公司 2011/1/13 640,000

1010100011C 2012年茶飲簡餐製作班 勞務類 公開招標 弘光科技大學 2011/12/22 1,400,000

1000090084C 100年泰國華文教師研習班 勞務類 限制性招標 國立臺灣師範大學 2011/1/24 1,100,000

1000090116B
提供第七屆全球華文網路教育研

討會與會人員住宿服務
勞務類 限制性招標 福華大飯店股份有限公司 2011/3/29 580,200



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010090016C 101年海外青年文化志工培訓班 勞務類 公開招標 傳藝寰宇文教有限公司 2011/12/19 4,723,600

1010090059B
101年海外華語文數位學習中心

推廣服務計畫
勞務類 限制性招標 財團法人資訊工業策進會 2011/12/28 930,000

1000100104C
慶祝建國一百年華僑青年鐵馬回

國致敬團
勞務類 公開招標 捷安特旅行社股份有限公司 2011/4/18 2,209,900

1000090133D-1

「慶祝中華民國建國一百年國慶

四海同心聯歡大會」節目製作暨

舞台燈光音響及場地佈置後續擴

勞務類 限制性招標 映畫傳播事業股份有限公司 2011/9/20 1,480,000

1000090125B 100年韓國僑校經營管理研討會 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
國立台灣師範大學 2011/6/22 600,000

1010090001C
101年紐澳非地區華文教師回國

研習班
勞務類 公開招標 國立臺灣師範大學 2011/11/3 1,100,000

1001090137C
印製新編華語注音符號課本等16

項教材
勞務類 公開招標 仁翔美術印刷股份有限公司 2011/6/28 1,085,500

1010090009B 2012年小提燈 財物類
公開取得報價

單或企劃書
長程股份有限公司 2011/11/10 820,000

1000090007C-

6-1

生活華語第十冊【加註簡化字

版】教材
財物類 限制性招標 藍天華語有限公司 2011/12/15 341,389

1010110052B
101年度臨櫃服務作業管理系統

維護服務
勞務類 限制性招標 康大資訊股份有限公司 2011/12/27 120,000

1010110060B 101年度僑務資訊系統維護服務 勞務類 限制性招標 華經資訊企業股份有限公司 2011/12/29 750,000

1010110002C-1
業務用中型及大型交通車輛租賃

服務
勞務類 公開招標 台一遊覽車客運有限公司 2011/12/20 2,891,000

1000100122B 2011年僑商青年國際志工服務營 勞務類 限制性招標 中華民國紅十字會總會 2011/4/18 638,400



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1000130121B
第31期海外青年技術訓練班簡介

宣導光碟製作
勞務類

公開取得報價

單或企劃書

億達影音多媒體科技有限公

司
2011/5/3 158,000

1001010079B
100年度全球僑商服務網新增僑

台商專屬網路平台暨功能擴充
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
創意引晴有限公司 2011/3/9 950,000

1000100055C-1
2011年輔導僑商創業學程—麵食

糕點及台灣小吃製作班後續擴充
勞務類 限制性招標 弘光科技大學 2011/3/7 120,000

1000100157B
99年華僑經濟年鑑委外書籍印製

及光碟版製作
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
文匯印刷資訊處理有限公司 2011/9/29 540,000

1000080152B

100年十月慶典僑胞參訪活動期

間暨聯絡員接團期間旅遊平安保

險

勞務類
公開取得報價

單或企劃書

國泰世紀產物保險股份有限

公司
2011/8/4 212,990

1000130149B
第31期海外青年技術訓練班分發

行政作業
勞務類 限制性招標 中國文化大學 2011/8/23 258,000

1000090139C
100年馬來西亞華文獨立中學訓

導科教師研習班
勞務類 公開招標 國立臺灣師範大學 2011/8/11 1,100,000

1000070165B
中華民國100年十月慶典僑胞活

動手冊印製案
勞務類 限制性招標

台欣彩色印刷製版股份有限

公司
2011/9/28 107,000

1010110025C 101年度網域儲存系統維護服務 勞務類 公開招標 台灣岱凱系統股份有限公司 2011/12/20 570,000

1010170063B 101年員工生日禮券 勞務類 限制性招標 中華郵政股份有限公司 2011/12/29 560,170

1010110004E
101年至104年函件物品包裝郵遞

運寄
勞務類 限制性招標 中華郵政股份有限公司 2011/12/30 146,000,000

1000090062B
慶祝建國一百年精彩100形象標

誌風箏
財物類

公開取得報價

單或企劃書
三鈴實業社 2011/1/12 260,000

1000090085B
100年僑務委員會替代役教育服

務役役男專業訓練
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
中原大學 2011/3/2 854,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010110042B 101年度檔案管理系統維護服務 勞務類 限制性招標 二一零零科技股份有限公司 2011/12/23 480,000

1010110014B 101年日、晚報訂購及派送 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
弘揚派報社 2011/11/24 499,980

1000100067D
2011年行銷暨生產管理E化研習

課程
勞務類 公開招標 世新大學 2011/2/17 1,599,220

1000090080C 購置100年中央通訊社新聞稿源 勞務類 限制性招標 財團法人中央通訊社 2011/1/11 5,250,000

1000130100B
100年度「中區僑生春季聯誼活

動」
勞務類 限制性招標 國立臺中教育大學 2011/3/8 160,000

1000190161B

慶祝中華民國建國一百年國慶四

海同心聯歡大會活動錄影轉播服

務案

勞務類 限制性招標 無限映像製作有限公司 2011/9/20 255,000

1000090135C
100年馬來西亞華文獨立中學數

學科教師研習班
勞務類 公開招標 國立臺灣師範大學 2011/7/22 1,100,000

1000090049C 100年度民俗文化用品 財物類 公開招標
時代戲劇服飾有限公司,三

鈴實業社,成勝百藝行
2011/1/14 3,730,018

1000110160C
100年僑務委員會議場地、設備

及膳食
勞務類 限制性招標 福華大飯店股份有限公司 2011/9/14 2,090,000

1000130151B
100年度全國僑生社團菁英幹部

研習會
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
弘光科技大學 2011/9/20 695,000

1000100142B
2011年僑商青年國際志工服務營

後續擴充
勞務類 限制性招標 中華民國紅十字會總會 2011/6/22 158,000

1000110144B
100、101、102年度網路設備防

火牆與核心網路交換器維護服務
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
台灣岱凱系統股份有限公司 2011/7/8 240,000

1000090133D-2

「慶祝中華民國建國一百年國慶

四海同心聯歡大會節目製作暨舞

台燈光音響及場地佈置」臺北小

勞務類 限制性招標 映畫傳播事業股份有限公司 2011/10/5 290,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010190007D
101年「『宏觀周報』暨『宏觀

即時新聞網』委外計畫」
勞務類 限制性招標 聯合報股份有限公司 2011/10/14 22,000,000

1010110033B 101年度檔案清查作業外包服務 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
孫千惠,鍾紫芸,何嘉儀 2011/12/29 900,000

1010190017C 101年製播僑社新聞廣播節目 勞務類 限制性招標 財團法人中央廣播電台 2011/11/22 1,710,000

1011090035C
101年度僑教雙週刊平面刊物暨

多媒體網路題材
勞務類 限制性招標 陸鋒科技有限公司 2011/12/2 8,450,000

1000090108C
100年度輔導海外華語文數位學

習中心推展全球學習社群計畫
勞務類 公開招標 台灣知識庫股份有限公司 2011/5/3 2,099,800

1001090093C 印製華文泰北版等56項教材 勞務類 公開招標 晉富印刷有限公司 2011/2/22 2,279,680

1000130087C

慶祝中華民國建國100年百齡薪

傳--海內外聖火會師國父紀念館

活動

勞務類 公開招標 平實行銷股份有限公司 2011/4/14 2,991,000

1000100113B 2011年僑商會計師稅務研習會 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
銘傳大學 2011/5/4 650,000

1000080159B
100年僑務委員會議文件資料委

外打印（含排版）
勞務類

公開取得報價

單或企劃書
欣威興業有限公司 2011/10/20 400,000

1000100146B
2011年海外僑商連鎖加盟創業觀

摩團
勞務類 限制性招標

社團法人台灣連鎖加盟促進

協會
2011/6/28 675,000

100010090B 2011年商會幹部網路培訓班 勞務類
公開取得報價

單或企劃書
銘傳大學 2011/3/15 650,000

1000090126b
購置一百年度中央通訊社影音新

聞
勞務類 限制性招標 財團法人中央通訊社 2011/4/21 500,000

1000110091B 100年公共區域清潔維護工作案 勞務類 限制性招標
財團法人伊甸社會福利基金

會附設阿萬師清潔工作隊
2011/1/26 520,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1000130101B 100年度南區僑生春季聯誼活動 勞務類 限制性招標 財團法人實踐大學 2011/3/15 250,000

1000090154B
慶祝中華民國101年國慶四海同

心聯歡大會活動場地租借案
勞務類 限制性招標 台北大眾捷運股份有限公司 2011/8/8 367,500

1001110107B 本會天花板汰換案 財物類 限制性招標 偉門工程有限公司 2011/3/14 928,000

1000090111C
2011年海外傑出青年台灣文化研

習營
勞務類 限制性招標 深耕文化工作坊 2011/3/16 1,960,000

1000090114B 100年度四庫全書子部 財物類 限制性招標
台灣商務印書館股份有限公

司
2011/3/29 440,400

1000130003C-1
「慶祝中華民國建國100年百齡

薪傳活動運動衫」後續擴充
財物類 限制性招標 衣學網企業有限公司 2011/6/7 143,850

1000100172B
第27屆世界華商經貿會議出席代

表晚宴
勞務類 限制性招標

台北世界貿易中心國際貿易

大樓股份有限公司
2011/10/26 451,500

1001090162C 印製華文（泰北版）等57項教材 勞務類 公開招標 洪記印刷有限公司 2011/10/18 2,165,932

1010190006D 101年1月至10月文宣短片製作 勞務類 公開招標

財團法人光啟文教視聽節目

服務社,華視文化事業股份

有限公司

2011/12/1 11,156,000

1000080168B 購買鳳梨酥1000盒 財物類 限制性招標 新東陽股份有限公司 2011/10/7 150,000

1000090167B

慶祝中華民國建國一百年國慶四

海同心聯歡大會接待人力後續擴

充

勞務類 限制性招標 奧爾司工作室 2011/10/7 110,900

1010110003B-1
101-102年度業務用小型交通車

租賃服務
勞務類 限制性招標 金宮小客車租賃有限公司 2011/11/11 893,000


